平成１８年１２月 １日

各 位
                      会社名   住友重機械工業株式会社
                      代表者名  代表取締役社長 日納 義郎
                      コ－ド番号 ６３０２   （東証・大証）
                      問合せ先  ＩＲ広報室長 大島 秀夫
                                TEL 03-5488-8219

当社子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である住重水環境株式会社は、本日開催の臨時株主総会の決議に基づき、

下記の通り商号を変更いたしますのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称

（１） 商号      住重水環境株式会社

（２） 本店所在地   東京都品川区北品川５－９－１１

（３） 代表者     代表取締役社長 出原 俊雄

２．変更の理由

   当該子会社は、平成１９年１月１日の当社水環境事業分社に伴い、商号変更を予定

していましたが、この度、正式に社名が決まりましたので、以下の通り報告いたし

ます。

３．新商号および新代表者

（１） 新商号     住友重機械エンバイロメント株式会社

（２） 新代表者    代表取締役社長 名出 康雄

４．上記３の実施日

   平成１８年１２月１日

以上